
Dřevěné kartáče na psy

 

Profesionální 
pomůcky pro 
krásnou srst!

07/11/2024 - N° 328 - 1/21 



•  14 TYPŮ PRO RŮZNÉ ZPŮSOBY POUŽITÍ: KARTÁČE, HŘEBENY, NŮŽKY, 
KLEŠTIČKY NA DRÁPY

•  ODOLNÉ, EKOLOGICKÉ A VYSOCE KVALITNÍ MATERIÁLY: BAMBUS, 
BUKOVÉ DŘEVO, KANČÍ ŠTĚTINY, NEREZOVÁ OCEL

• NAVRŽENÉ VE SPOLUPRÁCI S VETERINÁŘEM 

•  100% RECYKLOVATELNÉ A OPTIMALIZOVANÉ KARTONOVÉ BALENÍ 
(BEZ PLASTOVÝCH OBALŮ)

DŘEVĚNÉ KARTÁČE NA PSY

100% Recyklovaný Karton

NAŠE 
ZÁVAZKY!

07/11/2024 - N° 328 - 2/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

BAMBUSOVÝ KARTÁČ SE VZDUCHOVÝM POLŠTÁŘEM
VÝHODY PRODUKTU

3 V 1 = ROZČESÁVÁ A 
PROVZDUŠŇUJE SRST, 

DODÁVÁ JÍ LESK

SNADNÝ ÚCHOP

Rukojeť kartáče je protiskluzová 
a ergonomická, což umožňuje 
snadný úchop i používání.

3 V 1 = ROZČESÁVÁ A PROVZDUŠŇUJE 
SRST, DODÁVÁ JÍ LESK

Díky zaobleným kovovým mikrohrotům 
tento kartáč jemně rozčeše i nejhustší 
část srsti.

PŘIZPŮSOBÍ SE TĚLU ZVÍŘETE

Díky vzduchovému polštáři z přírodního 
latexu se kartáč přizpůsobuje křivkám 
těla zvířete a neustále reguluje tlak 
hrotů na srst, čímž zajišťuje šetrné 
kartáčování.

Tento kartáč se vzduchovým polštářem 
je vhodný na dlouhou srst.

ROBUSTNÍ A ODOLNÝ

Kartáč s bambusovou 
rukojetí a kovovými 
štětinami z nerezové 
oceli je vyroben tak, 
aby vydržel.

07/11/2024 - N° 328 - 3/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

OBOUSTRANNÝ BAMBUSOVÝ KARTÁČ
VÝHODY PRODUKTU

2 V 1 = ROZČESÁVÁ A 
ZVYŠUJE LESK

SNADNÝ ÚCHOP

Rukojeť kartáče je protiskluzová 
a ergonomická, což umožňuje 
snadný úchop i používání.

2 V 1 = ROZČESÁVÁ A ZVYŠUJE 
LESK

Kovové štětiny z nerezové 
oceli proniknou i do 
nejhustší část srsti a jemně ji 
rozčesávají.

Kartáč z měkkých kančích 
štětin zajišťuje dokonalé 
uhlazení a lesk srsti.

Tento oboustranný kartáč je 
vhodný na dlouhé chlupy.

ROBUSTNÍ A ODOLNÝ

Kartáč s bambusovou 
rukojetí, hroty z nerezové 
oceli a měkkými kančími 
štětinami v sobě spojuje 
odolnost i šetrnost.

07/11/2024 - N° 328 - 4/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

UHLAZOVACÍ BAMBUSOVÝ KARTÁČ
VÝHODY PRODUKTU

3 V 1 = ROZČESÁVÁ, ODSTRAŇUJE 
ODUMŘELÉ CHLUPY 
A UHLAZUJE SRST

3 V 1 = ROZČESÁVÁ, ODSTRAŇUJE 
ODUMŘELÉ CHLUPY A UHLAZUJE SRST

Měkké, zakřivené hroty umožňují vašeho 
mazlíčka jemně kartáčovat. Tenké 
zaoblené hroty z nerezové oceli snadno 
odstraňují odumřelé chlupy a podsadu.

Ze srsti také lehce odstraňují nečistoty 
a odumřelou kůži.

Tento kartáč je vhodný pro všechny typy 
srsti.

SNADNÝ ÚCHOP

Rukojeť kartáče je protiskluzová 
a ergonomická, což umožňuje snadný 
úchop i používání.

ROBUSTNÍ A ODOLNÝ

Kartáč s bambusovou 
rukojetí a hroty z nerezové 
oceli je vyroben tak, aby 
vydržel.

07/11/2024 - N° 328 - 5/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

MĚKKÝ BAMBUSOVÝ KARTÁČ
VÝHODY PRODUKTU

IDEÁLNÍ PRO LESKLOU 
SRST

2 V 1 = ROZČESÁVÁ A PROPŮJČUJE SRSTI LESK

Přírodní kančí štětiny se postarají o optimální 
rozložení kožního mazu, takže srst vašeho psa je 
lesklejší a jemnější. Srst vašeho mazlíčka získá 
přirozeně zdravý vzhled.

Tento kartáč je vhodný na dlouhé chlupy.

SNADNÝ ÚCHOP

Kónický tvar kartáče 
umožňuje dosáhnout 
na těžko přístupná 
místa, jako je zadní 
část nohou, ocas nebo 
hlava. Tvar kartáče 
také zaručuje snadný 
úchop.

ROBUSTNÍ A ODOLNÝ

Kartáč s bambusovou rukojetí a 
měkkými kančími štětinami zajišťuje 
dokonalé uhlazení chlupů pro lesklejší 
srst

07/11/2024 - N° 328 - 6/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

BAMBUSOVÝ KARTÁČ S GUMOVÝMI HROTY
VÝHODY PRODUKTU

2 V 1 = ČISTÍ A MASÍRUJE

2 V 1 = ČISTÍ A MASÍRUJE

Tento gumový kartáč se dokonale 
přizpůsobí tělu zvířete, čímž umožňuje 
odstranit všechny odumřelé chlupy a 
promasírovat kůži.

SNADNÝ ÚCHOP

Kónický tvar kartáče 
umožňuje dosáhnout na 
těžko přístupná místa, 
jako je zadní část nohou, 
ocas nebo hlava. Tvar 
kartáče také zaručuje 
snadný úchop. ROBUSTNÍ, ODOLNÉ A BEZPEČNÉ

Tento bambusový kartáč s gumovými hroty 
poskytuje vašemu psovi šetrnou péči při 
společné chvíli odpočinku.

Vhodný pro všechny typy srsti.

07/11/2024 - N° 328 - 7/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

470864

UHLAZOVACÍ 
KARTÁČ

 105 x 50 x 170 mm
 130 x 55 x 225 mm
 3

&:DDQKME=\U][YY:

KARTÁČE
TECHNICKÝ POPIS 100% Recyklovaný 

Karton

470863
KARTÁČ SE 
VZDUCHOVÝM 
POLŠTÁŘEM

 60 x 35 x 240 mm
 100 x 35 x 280 mm
 3

&:DDQKME=\U][X\:

470862

OBOUSTRANNÝ 
KARTÁČ

 60 x 70 x 240 mm
 100 x 70 x 280 mm
 3

&:DDQKME=\U][WU:

07/11/2024 - N° 328 - 8/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

470861

KARTÁČ S 
GUMOVÝMI HROTY

 70 x 40 x 120 mm
 110 x 50 x 197 mm
 3

&:DDQKME=\U][VX:

470860

ŠETRNÝ KARTÁČ

 70 x 50 x 120 mm
 110 x 50 x 197 mm
 3

&:DDQKME=\U][U[:

KARTÁČE
TECHNICKÝ POPIS 100% Recyklovaný 

Karton

07/11/2024 - N° 328 - 9/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

ŠETRNÝ BAMBUSOVÝ KARTÁČ
VÝHODY PRODUKTU

2 V 1 = ROZČESÁVÁ A 
ODSTRAŇUJE ODUMŘELOU 

SRST

SNADNÝ ÚCHOP

Rukojeť hřebenu je 
protiskluzová, takže se 
dobře drží.

2 V 1 = ROZČESÁVÁ A ODSTRAŇUJE 
ODUMŘELÉ CHLUPY

Tento šetrný bambusový hřeben jemně 
rozčesává, odstraňuje odumřelé chlupy 
a vyhlazuje srst a podsadu.

Silnější hroty kartáče rozčesávají a uhlazují 
zhrublou srst a zabraňují jejímu zacuchávání.

Tento hřeben je vhodný na dlouhou srst.

BEZPEČNÝ

Zaoblené hroty kartáče 
neporušují kůži zvířete 
a zároveň se při česání 
starají o bezpečnost.

ROBUSTNÍ A ODOLNÝ

Tento hřeben s bambusovou 
rukojetí a hroty z nerezové oceli 
je navržen tak, aby vám dlouho 
sloužil.

07/11/2024 - N° 328 - 10/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

BAMBUSOVÝ ROZČESÁVACÍ HŘEBEN
VÝHODY PRODUKTU

ŠETRNĚ A BEZPEČNĚ 
ODSTRAŇUJE UZLÍKY

SNADNÝ ÚCHOP

Rukojeť hřebenu je 
protiskluzová, takže se 
dobře drží.

ŠETRNĚ A BEZPEČNĚ ROZPLÉTÁ ZACUCHANÉ CHLUPY

Tento bambusový rozčesávací hřeben při kartáčování 
snadno a bezbolestně odstraní uzlíky. Odstraňuje 
také odumřelé chlupy a navrací srsti vašeho 
domácího mazlíčka hebkost a lesk.

Tento kartáč je vhodný na středně dlouhou 
a dlouhou srst.

ROBUSTNÍ A ODOLNÝ

Tento hřeben s bambusovou 
rukojetí a hroty z nerezové oceli 
je navržen tak, aby vám dlouho 
sloužil.

07/11/2024 - N° 328 - 11/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

BAMBUSOVÝ HŘEBEN PROTI BLECHÁM
VÝHODY PRODUKTU

ÚČINNĚ ODSTRAŇUJE 
BLECHY

SNADNÝ ÚCHOP

Rukojeť hřebenu je 
protiskluzová, takže se 
dobře drží.

ODSTRAŇUJE BLECHY A NEČISTOTY

Tento bambusový hřeben proti blechám s tenkými 
hroty blízko u sebe odstraňuje ze srsti larvy blech 
nebo vší a nečistoty, které po odstranění zabraňují 
výskytu parazitů.

Tento hřeben je vhodný pro všechny typy srsti.

ROBUSTNÍ A ODOLNÝ

Tento hřeben s bambusovou 
rukojetí a hroty z nerezové oceli 
je navržen tak, aby vám dlouho 
sloužil.

07/11/2024 - N° 328 - 12/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

470865

ÚZKÝ HŘEBEN

 42 x 25 x 215 mm
 70 x 25 x 250 mm
 3

&:DDQKME=\U][ZV:

470866

HŘEBEN PROTI 
BLECHÁM

 30 x 25 x 195 mm
 70 x 25 x 250 mm
 3

&:DDQKME=\U][[]:

470867

ROZČESÁVACÍ 
HŘEBEN

 50 x 25 x 165 mm
 70 x 25 x 200 mm
 3

&:DDQKME=\U][\Z:

HŘEBENY
TECHNICKÝ POPIS 100% Recyklovaný 

Karton

07/11/2024 - N° 328 - 13/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

ROVNÉ NŮŽKY Z NEREZOVÉ OCELI
VÝHODY PRODUKTU

BEZPEČNĚ ZKRACUJÍ SRST 
A ODSTRAŇUJÍ UZLÍKY

SNADNÝ ÚCHOP

Tyto nůžky jsou protiskluzové a 
ergonomické, vhodné pro pravou 
i levou ruku. Díky tomu se snadno 
drží a používají.

BEZPEČNĚ ZKRACUJÍ SRST A ODSTŘIHNOU ZAMOTANÉ CHLUPY

Tyto rovné nůžky s kulatou špičkou z nerezové oceli lze použít 
k ustřižení uzlíků a zkrácení srsti psa bez rizika poranění citlivých 
míst (tlamy, očí, polštářků tlapek, atd.). Samojistný šroub umožňuje 
utáhnout či povolit ostří nůžek, čímž docílíte mimořádně přesného 
nastavení.

Tyto nůžky jsou vhodné na všechny typy srsti.

ROBUSTNÍ A ODOLNÝ

Tyto nůžky z nerezové oceli mají 
dlouhou životnost a prvotřídní 
kvalitu.

07/11/2024 - N° 328 - 14/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

EFILAČNÍ NŮŽKY Z NEREZOVÉ OCELI
VÝHODY PRODUKTU

VHODNÉ NA DLOUHÉ 
CHLUPY

SNADNÝ ÚCHOP

Tyto nůžky jsou protiskluzové a 
ergonomické, vhodné pro pravou 
i levou ruku. Díky tomu se snadno 
drží a používají.

PROSTŘIHÁVAJÍ SRST

Tyto nůžky z nerezové oceli jsou ideální na prostřihávání srsti 
vašeho psa. Jsou vhodné zejména na dlouhé a husté chlupy.

Samojistný šroub umožňuje utáhnout či povolit ostří nůžek, 
čímž docílíte mimořádně přesného nastavení.

ROBUSTNÍ A ODOLNÝ

Tyto nůžky z nerezové oceli mají 
dlouhou životnost a prvotřídní 
kvalitu.

07/11/2024 - N° 328 - 15/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

ZAHNUTÉ NŮŽKY Z NEREZOVÉ OCELI
VÝHODY PRODUKTU

UMOŽŇUJÍ PŘESNÝ A 
BEZPEČNÝ STŘIH

SNADNÝ ÚCHOP

Tyto nůžky jsou protiskluzové a 
ergonomické, vhodné pro pravou 
i levou ruku. Díky tomu se snadno 
drží a používají.

UMOŽŇUJÍ PŘESNÝ A BEZPEČNÝ STŘIH

Tyto zahnuté nůžky z nerezové oceli se lépe přizpůsobí kloubům 
a křivkám zvířete, aniž by jej poranily, a zároveň zaručují dokonalý 
střih. Samojistný šroub umožňuje utáhnout či povolit ostří nůžek, 
čímž docílíte mimořádně přesného nastavení.

Tyto nůžky jsou vhodné na středně dlouhou a dlouhou srst.

ROBUSTNÍ A ODOLNÝ

Tyto nůžky z nerezové oceli mají 
dlouhou životnost a prvotřídní 
kvalitu.

07/11/2024 - N° 328 - 16/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

KRÁTKÉ ROVNÉ DOKONČOVACÍ NŮŽKY Z NEREZOVÉ OCELI
VÝHODY PRODUKTU

BEZPEČNĚ USTŘIHNOU 
ZACUCHANÉ CHLUPY 

A UZLÍKY

SNADNÝ ÚCHOP

Tyto nůžky jsou protiskluzové a 
ergonomické, vhodné pro pravou 
i levou ruku. Díky tomu se snadno 
drží a používají.

ROBUSTNÍ A ODOLNÝ

Tyto nůžky z nerezové oceli mají 
dlouhou životnost a prvotřídní 
kvalitu.

BEZPEČNĚ ZKRACUJÍ SRST A ODSTŘIHNOU ZAMOTANÉ CHLUPY

Tyto rovné dokončovací nůžky z nerezové oceli s kulatou špičkou lze použít k ustřižení 
zacuchaných chlupů a zkrácení srsti psa bez rizika poranění citlivých míst (tlamy, očí, 
polštářků tlapek, atd.).

Samojistný šroub umožňuje utáhnout či povolit ostří nůžek, čímž docílíte mimořádně 
přesného nastavení.

Tyto nůžky jsou vhodné na všechny typy srsti.

07/11/2024 - N° 328 - 17/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

NŮŽKY
TECHNICKÝ POPIS 100% Recyklovaný 

Karton

470868

ROVNÉ NŮŽKY

 58 x 10 x 170 mm
 70 x 12 x 210 mm
 3

&:DDQKME=\U][]W:

470869

EFILAČNÍ NŮŽKY

 58 x 10 x 165 mm
 70 x 12 x 190 mm
 3

&:DDQKME=\U][^^:

470870

ZAHNUTÉ NŮŽKY

 55 x 10 x 165 mm
 70 x 12 x 205 mm
 3

&:DDQKME=\U]\UZ:

470871

KRÁTKÉ ROVNÉ 
NŮŽKY

 61 x 10 x 125 mm
 70 x 12 x 170 mm
 3

&:DDQKME=\U]\VW:

07/11/2024 - N° 328 - 18/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

KLEŠTIČKY NA DRÁPY S RUKOJETÍ Z BUKOVÉHO DŘEVA
VÝHODY PRODUKTU

PRO BEZPEČNÉ STŘÍHÁNÍ 
ZVÍŘECÍCH DRÁPKŮ

SNADNÝ ÚCHOP

Tyto kleštičky umožňují úchop 
pravou i levou rukou, takže se 
snadno drží a používají.

ROBUSTNÍ A ODOLNÝ

Ostří těchto kleštiček na drápky 
jsou vyrobena z nerezové oceli, 
díky čemuž jsou robustní, 
odolné proti korozi a dlouho 
vydrží.

ÚČINNÉ A BEZPEČNÉ

Umožňují snadné, účinné a zcela bezpečné stříhání zvířecích drápků. Mají pojistku, 
díky níž kleštičky drží v zavřené poloze.

VHODNÉ PRO PSY VŠECH VELIKOSTÍ

Velikost S: pro malé až středně velké psy.

Velikost L: pro střední až velké psy.

07/11/2024 - N° 328 - 19/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

KLEŠTIČKY NA DRÁPKY
TECHNICKÝ POPIS 100% Recyklovaný 

Karton

470872

STŘÍHÁNÍ DRÁPKŮ 
S

 43 x 13 x 130 mm
 70 x 20 x 173 mm
 1

&:DDQKME=\U]\W^:

470873

STŘÍHÁNÍ DRÁPKŮ 
L

 50 x 15 x 170 mm
 70 x 15 x 210 mm
 1

&:DDQKME=\U]\X[:

S L

07/11/2024 - N° 328 - 20/21 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

PRODUKTY SCHVÁLENÉ 
VETERINÁRNÍM LÉKAŘEM

« Tímto potvrzuji, že jsem ověřila 
vhodnost výrobků z této řady určených 
pro kartáčování psů. Tyto produkty 
Zolux jsou v souladu s potřebami 
daného druhu a dobrými životními 
podmínkami zvířat (na základě 
aktuálních doporučení a návodu k 
použití výrobků od společnosti Zolux).»

Dre Marie Marossero – N°ordre 24910 
223 Route du Cros – 42380 MERLE LEIGNEC 
e-mail : marie.marossero@gmail.com 
Tel : 06 78 53 94 54 

SIRET : 88803327100014 – n° TVA intracommunautaire FR 63888033271 

 

 

 

 

Merle-Leignec, France, February 9th 2024 

 

 

Subject : Veterinary certificate regarding Zolux grooming accessories for dogs and cats 

 

I, the undersigned, Marie Marossero, DVM, 

 

Hereby certify that the range of grooming accessories for dogs and cats complies with the current 
recommendations regarding animal welfare and needs of the species of destination, as well as the 
advice of use by Zolux group. 

 

The detailed list of products is attached to this letter. 

 

 

For all due intents and purposes. 

Marie Marossero, DVM 

  

Dre Marie Marossero – N°ordre 24910 
223 Route du Cros – 42380 MERLE LEIGNEC 
e-mail : marie.marossero@gmail.com 
Tel : 06 78 53 94 54 

SIRET : 88803327100014 – n° TVA intracommunautaire FR 63888033271 

 

Appendix : Product references 

 

 

 

REFERENCE DESIGNATION 
470860 BROSSE A POILS BOIS 
470861 BROSSE CAOUTCHOUC BOIS 
470862 BROSSE DOUBLE BOIS 
470863 BROSSE PNEUMATIQUE BOIS 
470864 SLICKER BOIS 
470865 PEIGNE BOIS 
470866 PEIGNE A PUCES BOIS 
470867 PEIGNE MATBREAKER BOIS 
470868 CISEAUX DROITS 
470869 CISEAUX A DESEPAISSIR 
470870 CISEAUX INCURVES 
470871 CISEAUX DROITS COURTS 
470872 COUPE ONGLES BOIS S 
470873 COUPE ONGLES BOIS L 

 

07/11/2024 - N° 328 - 21/21 


